[image: image1.emf]
    АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

         Исаклинский

     Самарской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     17.09.2018 №  775
              с.Исаклы

 О наделении полномочиями по
контролю за соблюдением
условий муниципального
контракта или свидетельства об
осуществлении перевозок по
маршруту регулярных перевозок
на территории муниципального

района Исаклинский Самарской

области

В соответствии со статьей 14 пункт 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить управление экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский Самарской области полномочиями по контролю за соблюдением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории муниципального района Исаклинский Самарской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Исаклинский, руководителя управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский В.К. Макарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

района Исаклинский                                                         В.Д. Ятманкин